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رخداد حادثه ها

متلاشی شدن باند سارقان
باند چهار نفره سارقان حرفه ای درون خودرو  �

و کابل و تجهیزات مخابراتی با ۳۷ فقره سرقت 
دستگیر شدند.  سرهنگ دلاور القاصی مهر، فرمانده 
انتظامی شیراز، دراین باره اظهار کرد: درپی وقوع 
چند فقره سرقت درون خودرو و کابل و تجهیزات 
مخابراتی در برخی از مناطق شهر «شیراز»، تیم 
ویژه ای از مأموران پلیس تشکیل شد و موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.  او 
خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی و گشت زنی های نامحسوس، 
اعضای یک باند چهارنفره سارقان را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی 
آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.  سرهنگ 
القاصی مهر تصریح کرد: متهمان دستگیرشده 
در تحقیقات فنی پلیس به ۳۷ فقره سرقت درون 
خودرو و کابل و تجهیزات مخابراتی اعتراف کردند. 

دستگیری زوج کلاهبردار
زوجی که با ترفند راه اندازی یک شرکت صوری و  �

تخصیص سهام، مبلغ سه میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بودند، دستگیر شدند.  سرهنگ سعید سلیمیان، 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: 
درپی وصول شکایاتی مبنی بر اینکه زن و مردی 
با تأسیس یک شرکت صوری و تخصیص سهام و 
سود مشارکت به سهام داران، مبالغی را دریافت 
کرده و متواری شده اند، بلافاصله کارآگاهان پلیس 
آگاهی اصفهان وارد عمل شدند.  او خاطرنشان 
کرد: در بررسی های به عمل آمده از سوی کارآگاهان 
مشخص شد، این زن و مرد که همسر بودند، مبلغ 
سه میلیارد ریال از پنج شهروند اصفهانی با این 
شیوه کلاهبرداری کرده اند.  سرهنگ سلیمیان از 
کشف محل اختفای آنها از سوی کارآگاهان خبر داد 
و بیان کرد: پس از هماهنگی با مقام قضائی این زوج 

کلاهبردار دستگیر شدند. 

زورگیری در دوران مرخصی
 از زندان

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از  �
دستگیری یک زورگیر با ۵۰ فقره سرقت خبر داد و 
گفت: این متهم در دوران مرخصی از زندان اقدام به 
زورگیری می کرد.  سرهنگ کامیار چهری با اشاره به 
ارجاع پرونده ای با موضوع زورگیری به پایگاه سوم 
پلیس آگاهی، اظهار کرد: مال باخته پس از حضور 
در این پایگاه اعلام کرد در خیابان آفریقا، داخل 
خودرو نشسته بودم که ناگهان فردی در خودرو را 
باز کرد و با تهدید سلاح سرد، پس از سرقت کیف 
دستی ام که حاوی دو دستگاه گوشی تلفن همراه و 
مدارک هویتی بود، به سرعت متواری شد.  این مقام 
انتظامی با اشاره به تشکیل پرونده ای در این زمینه 
گفت: تیمی از کارآگاهان شناسایی و دستگیری متهم 
را برعهده گرفتند و در تحقیقات میدانی مشخص 
شد این فرد همدستی نداشته و به تنهایی اقدام به 
سرقت کرده است.  سرهنگ چهری توضیح داد: با 
وقوع جرائم مشابه و تجمیع پرونده ها، در پایش های 
اطلاعاتی، رد پای یکی از مجرمان حرفه ای که در 
زندان به سر می برد، به دست آمد؛ با هماهنگی مقام 
قضائی متهم برای بازجویی به این پایگاه دعوت ولی 
در ابتدا منکر ارتکاب هر نوع جرمی شد، ولی پس 
از شناسایی چهره او ازسوی مال باختگان، سارق 
دیگر چاره ای جز اعتراف نداشت و به زورگیری از 
مال باختگان با تهدید سلاح سرد اعتراف کرد.  این 
مقام انتظامی افزود: متهم در بازجویی تکمیلی به 
۵۰ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف و اقرار کرد 
که در دوران مرخصی از زندان به زورگیری و سرقت 
کیف مال باختگان اقدام می کرده است. رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تاکنون ۳۴ نفر 
از مال باختگان شناسایی شدند و متهم برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

دستگیری ربایندگان پسر ۸ ساله
پسربچه افغانی هشت ساله ای که از شهرستان  �

خمینی شهر استان اصفهان ربوده شده بود، در 
عملیات مشترک کارآگاهان پلیس استان های 
مرکزی و اصفهان، از دست ربایندگان نجات یافت.  
سرهنگ سیدنورالدین حسینی، رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی، دراین باره گفت: 
درپی وقوع یک فقره آدم ربایی پسربچه هشت ساله 
تبعه افغانستان از شهرستان خمینی شهر استان 
اصفهان، در روند تحقیقات پلیس سرنخ هایی 
از انتقال فرد ربوده شده در مکانی نامعلوم در 
شهرستان اراک به دست آمد.  او افزود: با اعزام 
تیمی از کارآگاهان پلیس استان اصفهان به این 
استان، در هماهنگی های انجام شده با مراجع 
قضائی، تحقیقات تخصصی برای شناسایی مخفیگاه 
ربایندگان آغاز شد.  این مقام انتظامی تصریح کرد: 
ربایندگان، مبلغی حدود ۲۰۰ میلیون تومان را از 
خانواده فرد ربوده شده درخواست کرده بودند که 
سرانجام در تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس، 
در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنان در یکی از 
محله های شهرستان اراک شناسایی شد.  سرهنگ 
حسینی ادامه داد: در عملیات برنامه ریزی شده، سه 
متهم اصلی پرونده و پنج نفر از افرادی که در اجرای 
این نقشه آدم ربایی با آنان همکاری داشتند، دستگیر 
شدند و پسربچه هشت ساله نیز که در منزلی 
مسکونی نگهداری می شد، صحیح و سالم تحویل 

خانواده اش شد.

خودکشی برای پیوستن
 به پدر خانواده

شرق: دست نوشته ای کنار اجساد مادر و دختری  �
پیدا شد که در آن نوشته شده بود آنها برای پیوستن 
به یکی از اعضای نزدیک خانواده شان در دیار باقی 
به زندگی خود پایان دادند.  به گزارش خبرنگار ما 
ساعت ۱۹:۳۰ روز دوشنبه کشف جسد متعلق به 
مادر (۸۰ساله) و دختر (۶۰ساله) به کلانتری ۱۰۸ 
نواب اعلام شد. با تأیید خبر اولیه، بلافاصله تیم 
بررسی صحنه جرم اداره دهم و تشخیص هویت 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل حاضر شدند.  
در بررسی محل کشف جسد، کارآگاهان موفق به 
پیداکردن دست نوشته ای شدند که در آن نوشته 
شده بود که این مادر و دختر پس از مرگ یکی 
از اعضای خانواده و برای پیوستن به او اقدام به 
این کار کردند و در بررسی صحنه کشف اجساد نیز 
مشخص شد که آنها با تهیه نوشیدنی مسموم به 

زندگی خود پایان دادند. 
در تحقیقات از اعضای خانواده این مادر و 
دختر مشخص شد همسر متوفی نزدیک به یک 
سال پیش فوت کرده و در این مدت همسرش 
(متوفی ۸۰ساله) به همراه یکی از دخترانش 
(متوفی ۶۰ساله) به تنهایی در این خانه زندگی 
می کردند و در روز کشف جسد نیز یکی از بستگان 
نزدیک شان پس از نبود پاسخ گویی هر دو نفر آنها 
به تماس های تلفنی، به خانه آنها مراجعه کرده و 
با استفاده از کلید منزل یدک که در اختیار داشته، 
وارد خانه شده و با جسد آنها در اتاق خواب مواجه 

شده بود. 

گرانی؛ یکی از دلایل افزایش 
جرم اولی ها

شرق: فرمانده انتظامی تهران بزرگ مسائل  �
فرهنگی و  گرانی های اخیر را ازجمله دلایل افزایش 
آمار جرم اولی ها دانست.  سردار حسین رحیمی 
گفت: بیستمین مرحله از طرح رعد در تهران به 
مرحله اجرا درآمد که در جریان آن ۲۶۱ حکم 
قضائی اخذ و ۲۶۱ محل احتمالی پاتوق و حضور 
سارقان و مال خران بازرسی شد.  او با بیان اینکه 
در مجموع در اجرای این مرحله از طرح رعد ۵۷۲ 
سارق و مال خر دستگیر شدند، گفت: از این تعداد 
۲۳۸ نفر سابقه دار بوده و از دو بار تا ۳۰ بار سابقه 
دستگیری داشته اند؛ اما ۳۲۴ نفر برای اولین بار 

دستگیر شده اند. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه ۱۸۹ 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه در اجرای 
این طرح کشف شد، خاطر نشان کرد: همچنین 
هفت هزارو ۶۰۰ فقره سرقت که این افراد اقدام به 
ارتکاب آن کرده بودند، کشف و ۱۹ باند سرقت نیز در 
بیستمین مرحله از طرح رعد منهدم شد.  رحیمی با 
اشاره به شناسایی ۸۴ درصد از اموال مال باختگان 
اظهار کرد: این اموال به مال باختگان تحویل داده 
شده و بخشی دیگر از آن نیز تحویل داده خواهد 
شد.  فرمانده انتظامی تهران بزرگ ارزش اموال 
مسروقه مکشوفه را ۷۸ میلیارد ریال عنوان کرد و 
گفت: در این مرحله همچنین هشت قبضه سلاح 
جنگی، ۶۹ قبضه سلاح سرد و ۶۷ هزار قلم کالای 
قاچاق به ارزش ۳۳ میلیارد ریال کشف شد.  به 
گفته رحیمی، طرح های رعد که از سال قبل آغاز 

شده، همچنان با جدیت ادامه خواهد داشت. 
رحیمی درباره دلایل افزایش تعداد جرم اولی ها 
نیز اظهار کرد: بخشی از این مسئله به دلایل 
فرهنگ فردی بازمی گردد اینکه برخی از افراد 
می توانند کار دیگری بکنند؛ اما دست به سرقت و 
اقدامات مجرمانه می زنند، بخشی دیگر از آن نیز 
به مسائل اقتصادی و مشکلات اشتغال و نظایر 
آن مربوط می شود؛ البته  گرانی های اخیر نیز که با 
توطئه دشمن به مردم تحمیل شد، در این شرایط 

بی تأثیر نیست. 

دستگیری عاملان
 کلاهبرداری ۱۸ میلیاردی

رئیس کل دادگستری گلستان از دستگیری  �
کارمندان کلاهبردار ۱۸ میلیاردی خبر داد و گفت: 
تحقیقات بیشتر برای شناسایی و دستگیری دیگر 
مجرمان ادامه دارد.  هادی هاشمیان گفت: چند 
نفر از کارمندان یکی از اداره های استان گلستان با 
جعل اسناد مربوط به شرکت زیرساخت و با این 
ادعا که از یک سری اختیارات در مخابرات برخوردار 
هستند، در قراردادی که با یک پیمانکار بسته بودند، 
از او خواستند کابل نیکل برای طرح های مخابراتی 

وارد کشور کند. 
این مقام قضائی افزود: پیمانکار کابل های 
مد نظر را به ارزش ۱۸ میلیارد تومان وارد کشور 
کرده و تحویل این دو نفر داد؛ اما پس از تحویل، 
متوجه شد از پول خبری نیست و اسنادی هم که 
این دو کارمند به او داده اند، جعلی است. او در 
ادامه گفت: صاحبان شرکت سرمایه گذاری پس از 
اینکه به جعلی بودن اسناد پی بردند، به دادسرای 
مرکز استان شکایت کردند و با اقدامات بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای گرگان و معاونت پیشگیری 
از وقوع جرم دادسرا دو نفر از کارمندان متخلف 
دستگیر و همه اموال به ارزش ۱۸ میلیارد تومان 
که کلاهبرداری شده بود، در مدت کمتر از سه روز 
به صاحب اموال بازگردانده شد.  به گفته  هاشمیان، 
تحقیقات بیشتر برای شناسایی و دستگیری دیگر 

مجرمان ادامه دارد.

شرق: بررسی ها درباره علت واژگونی اتوبوس حامل دانشجویان واحد 
علوم و تحقیقات که به مرگ ۹ نفر و زخمی شدن ۲۷ نفر منجر شد؛ همچنان 
در حال انجام است.  ساعت ۱۲:۳۰ ظهر دیروز اتوبوس زردرنگ حامل 
دانشجویان دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات که در حال انتقال دانشجویان 
به پایین و درِ ورودی دانشگاه بود، به طرز عجیب و ناگهانی تغییر مسیر داد 
و به دره سقوط کرد. براساس گفته های اولیه مقامات رسمی این اتوبوس در 
یک سراشیبی ابتدا به دیوار بتونی دانشگاه برخورد کرد و سپس داخل دره 
سقوط کرد.  یکی از دانشجویانی که با فاصله کمی از محل حادثه در حال عبور 
بود، درباره این حادثه به خبرنگار ما گفت زمان حادثه من در حال عبور از 
منطقه بودم و در یک اتوبوس دیگر داشتم به سمت پایین می رفتم. اتوبوس 
یک دفعه تغییر مسیر داد، به سمت دیوار رفت و بعد داخل دره پرت شد. 
صحنه بسیار وحشتناک بود. صدایی مانند انفجار شنیدیم. اتوبوسی که ما در 
آن بودیم، ایستاد و همه بچه ها به سمت اتوبوس چپ کرده رفتند. دانشجو ها 
هرکدام به یک طرف پرت شده  بودند؛ حتی تا ۱۰ متر از محل فاصله گرفته  
بودند.  این دانشجو ادامه داد: دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات در واقع 
در منطقه کوهستانی است و در کوه ساخته شده سربالایی و سراشیبی های 
تندی دارد، درست است که مسیر ماشین رو پهن است؛ اما شیب های تند 
شدیدی دارد، بارها شده  بود که اتوبوس ها نتوانند سرعت را کنترل کنند و 
مشکلات کوچکی پیش آمده  بود؛ اما مشکل این چنینی نداشتیم. این صحنه 
هم خیلی عجیب بود. به ویژه در زمستان که آن منطقه برف و یخ است، 
ما مشکلات زیادی داریم.  او در ادامه گفت: ساعات اولیه صبح و ظهر در 
واقع اوج رفت وآمد است؛ چون هر دانشگاهی فقط در ساختمان خودش 
کلاس برگزار نمی کند و در ساختمان های دیگر هم کلاس دارد. دانشجوها 
صبح زود برای اینکه به کلاس هایشان برسند و غیبت نخورند، سوار 
اتوبوس هایی می شوند که مسافر زیادی دارد و دقیقا سر ظهر که این حادثه 
رخ داده، همین مسئله اتفاق افتاد. حجم مسافر در این زمان هم زیاد است 
و تعداد زیادی دانشجو در اتوبوس سرپا ایستاده  بودند. وقتی شخصی سرپا 
باشد، در شیب های تند کنترلی وجود ندارد و راننده هم نتوانسته  خودش را 
کنترل کند.  این دانشجوی فنی افزود: من روز قبل از این حادثه سوار همین 
اتوبوس شدم، بچه ها ترسیده  بودند. می گفتند اتوبوس ترمز بریده  بود و 
راننده به سختی آن را کنترل کرد. شاید همین مسئله باعث شده تا این حادثه 
اتفاق بیفتد؛ اما این تنها مشکل ایمنی این منطقه نیست. همه قسمت های 
مسیر گاردریل ندارد. ما بارها به این مسئله اعتراض کردیم؛ ولی توجهی 

نشد. مسئله دیگر این است که مسئولان بیشتر تمرکز خود را روی تله کابین 
دانشگاه گذاشته  بودند؛ چون قرار بود امسال آن منطقه را منطقه پاک اعلام 

کنند. دیگر به مسئله آنی حمل ونقل توجهی نمی کردند. 
گفته های این دانشجو در حالی است که خبرگزاری ها به  نقل از یک مقام 
مسئول در دانشگاه واحد علوم و تحقیقات اعلام کردند علت این حادثه سکته 
راننده اتوبوس بوده  است؛ اما دقایقی بعد سخنگوی اورژانس این مسئله را 
رد کرد و گفت: علت مرگ راننده اتوبوس به این زودی مشخص نمی شود 
و ۲۴ ساعت زمان نیاز است تا کار پزشکی روی آن انجام و علت قطعی 
گفته شود.  به گفته دانشجویان سه دقیقه بعد از این حادثه آتش نشانی در 
محل حاضر شد. سرعت عمل آتش نشانی به حدی بود که حاضران از این 
موضوع تعجب کردند؛ اما تا آمدن اورژانس حداقل ۲۰ دقیقه طول کشید. 
این در حالی است که بیمارستانی در همسایگی این دانشگاه قرار دارد که 
دانشجویان انتظار داشتند بلافاصله آمبولانس هایش را به محل اعزام کند.  
به گفته یکی از دانشجویان حدود پنج دقیقه بعد از آمدن اولین آمبولانس 
۲۰ دستگاه آمبولانس دیگر در محوطه دانشگاه حاضر شدند و بالگردی نیز 
روی زمین نشست؛ اما نکته اینجاست که هفت نفر در جا جان باخته  بودند.  
به گفته یکی از دانشجویان مجروح این حادثه کشته شده ها اکثرا دانشجویان 
پسری بودند که سرپا ایستاده بودند و از داخل اتوبوس به بیرون پرت شدند. 
امیر قلندری، مدرس روزنامه نگاری که او نیز در اتوبوس پشت اتوبوس حادثه 
دیده بود، به خبرنگار ما گفت: من برای کاری به کتابخانه علوم تحقیقات رفته 
 بودم. وقتی خواستم سوار اتوبوس حادثه دیده شوم، اتوبوس حرکت کرد و 
به ناچار با اتوبوس بعدی آمدم. اتوبوسی که جلوی ما بود یکدفعه به دیوار 
برخورد کرد و بعد تغییر مسیر داد و داخل دره پرت شد. مسافران در آنی 
به بیرون پرت شدند، آنها روی هم افتاده  بودند. اتوبوسی که من سوارش 
بودم، ایستاد و ما همگی به سمت مجروحان رفتیم. کشته شده ها تا ۱۰ متر هم 
آن طرف تر پرت شده  بودند. چندین نفر در جا مرده  بودند و می شد به راحتی 
این موضوع را تشخیص داد. صدایی که در فضا منتشر شد، خیلی مهیب بود. 
بعد هم صدای جیغ فضا را گرفت. بیشتر کسانی هم که مجروح بودند، از 

وحشت غش کرده  بودند. خیلی صحنه وحشتناکی بود. 
شاهد دیگر این حادثه که از مجروحان است، گفت: من عقب اتوبوس 
بودم و اصلا متوجه نشدم آن جلو چه اتفاقی افتاد. فقط صدای جیغ و یاخدا 
یاخدا می شنیدم. آن چنان در اتوبوس تاب می خوردیم که اصلا نفهمیدم 
کجا رفتیم و چطور پرت شدیم. صدای مهیبی شنیدم، همه روی هم افتاده 

 بودیم. بعد از حال رفتم و وقتی به هوش آمدم، دیدم در بیمارستان هستیم. 
گفتند چند نفر مرده اند. ما همیشه در این پیچ ها مشکل داشتیم. مخصوصا در 
زمستان این پیچ ها خیلی بد است. بچه ها به شوخی می گفتند اگر تا به حال 
زمستان چالوس نرفتید، در علوم و تحقیقات تجربه می کنید؛ پیچ ها مثل 
پیچ جاده چالوس است و خیلی خطرناک.  به گزارش خبرنگار ما وضعیت 
خانواده هایی که دانشجو در این دانشگاه داشته اند، ظهر دیروز به شدت 
بحرانی بود. از ساعتی که خبر این حادثه منتشر شد، خانواده هایی که در 
تهران بودند، به بیمارستان ها هجوم بردند اما هیچ لیستی از مجروحان و 
کشته شده ها وجود نداشت که در اختیار خانواده ها قرار گیرد. هم زمانی انتقال 
مجروحان به اورژانس و ساعت ملاقات بیمارستان ها وضعیتی بحرانی برای 
بیمارستان ها درست کرد.  یکی از دانشجویان که برای پیگیری وضعیت یکی 
از دوستانش به بیمارستان شریعتی رفته بود، متوجه شد دوستش فوت کرده 
 است و وضع روحی بدی پیدا کرد. او که با چند نفر به بیمارستان آمده بود، 
گفت: دوستم تازه ۱۹ساله شده  بود، حالا چطور به خانواده اش خبر دهیم او 
مرده  است.  برخی از مجروحان و کشته شدگان از شهر های دیگر به تهران 
آمده  بودند و خانواده هایشان کنارشان نبودند و دوستانشان وضعیت 
آنها را پیگیری می کردند.  این در حالی است که دانشگاه آزاد واحد علوم 
و تحقیقات یک ساعت بعد از حادثه همه امتحانات و کلاس ها را تا پایان 
بحران لغو و دانشگاه را تعطیل کرد و همین هم سرگردانی خانواده ها را به 
دنبال داشت و نمی دانستند چطور باید وضعیت بچه ها را پیگیری کنند. مادر 
یکی از دانشجویان مصدوم وقتی مسئول عالی رتبه دانشگاه آزاد را دید به او 
اعتراض کرد که خود مسئولان با اسکورت رفت و آمد می کنند اما دانشجویان 
باید این شرایط را داشته باشند. به گفته یکی از دانشجویان ساعاتی بعد از 
این حادثه مسئولان دانشگاه دستور تخلیه دانشگاه را صادر کردند و حراست 
مسئول بیرون راندن همه از دانشگاه شد و به جز تعدادی از مسئولان حتی 
کادر اداری هم از دانشگاه خارج شدند.  در میان کشته شده ها از دانشجویان 
تازه وارد ۱۹ساله تا دانشجویان مقطع دکترا نیز حضور داشتند. هرچند 
وضعیت مصدومان در ابتدا مساعد عنوان شد اما با سرزدن خبرنگار ما به 
اورژانس بیمارستان ها و گفت وگو با پرستاران مشخص شد حال برخی از 
مصدومان مساعد نیست و گفته می شود برخی از آنها علاوه بر صدمه جسمی 

به شدت شوکه شده اند و از صحنه حادثه چیزی به یاد نمی آورند. 
درحالی که بررسی ها برای پی بردن به علت این سانحه ادامه دارد، 

دادستان کل کشور نیز دستور رسیدگی به این موضوع را صادر کرد. 

شرق: عروسی که درپی رابطه پنهانی اش و فاش شدن این راز در برابر 
مادرشوهرش، او را با همدستی فردی به قتل رسانده  بود، در دادگاه کیفری 
استان تهران محاکمه شد.  به گزارش خبرنگار ما، این زن بعد از فاش شدن راز 
رابطه پنهانی اش مادرشوهرش را کشت تا همسرش از این مسئله باخبر نشود. 
براساس محتویات پرونده، قتل زن سال خورده سال ۹۲ اتفاق افتاد و با 
پیداشدن جسد این زن مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها براساس 
یافته هایشان نسبت به عروس جوان این زن مشکوک شدند و او را بازداشت 
کردند. هرچند عروس جوان سعی می کرد موضوع را پنهان کند، اما در نهایت 
لب به اعتراف گشود و گفت برای پنهان کردن خیانتی که مرتکب شده بود، 
دست به این جنایت زده و مردی نیز هم دست او بوده  است.  او در اعترافاتش 
گفت: چند ماهی بود که با مرد متأهلی به نام کامبیز رابطه پنهانی داشتم 
تا اینکه مادرشوهرم فهمید. از ترس اینکه او این موضوع را به شوهرم خبر 
بدهد نقشه قتلش را با کامبیز طراحی کردیم؛ بنابراین او را از قزوین به تهران 

کشاندیم و پس  از کشتن مادرشوهرم، جسدش را درون چاهی انداختیم.  با 
توجه به اعتراف های زن جوان، کامبیز هم دستگیر شد و متهمان نخستین بار 
در شعبه پنجم دادگاه کیفری محاکمه و به قصاص محکوم شدند. این حکم 
از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید نشد و قضات دیوان تحقیقات در این 
پرونده را ناقص تشخیص دادند؛ به همین دلیل پرونده به شعبه هم عرض 
فرستاده شد. روز گذشته رسیدگی به این پرونده در شعبه ۴ دادگاه کیفری 
استان تهران برگزار شد.  در آغاز جلسه، فرزندان مقتول خواستار قصاص هر 
دو متهم شدند. عروس مقتول در جلسه محاکمه گفت: من با کامبیز رابطه 
داشتم، او از آشنایان خانوادگی ما بود به همین دلیل هم مادرشوهرم از این 
قضیه باخبر شد. کامبیز سه میلیون تومان از مادرشوهرم قرض گرفته بود، 
اما پول را پس نداد وقتی هم که متوجه شد مادرشوهرم به رابطه ما پی 
برده است، نقشه قتلش را طراحی کرد. بعد هم او را به بهانه ای به تهران 
کشاندیم و داخل یک چهاردیواری او را خفه کردیم و جسدش را درون چاه 

انداختیم.  پس از پایان اظهارات این زن، کامبیز نیز به دفاع از خود پرداخت 
و داستان دیگری را برای قضات تعریف کرد و گفت: من مرتکب قتل نشدم. 
من آن قدر مینا را دوست داشتم که اگر او از من می خواست شوهرش را هم 
بکشم این کار را انجام می دادم.  کامبیز گفت: مادرشوهر مینا از رابطه من با او 
خبردار شده بود، بنابراین او را از قزوین به تهران آوردیم، اما قبل از اینکه من 
به محل حادثه برسم دیدم مینا مادرشوهرش را خفه کرده است، می خواستم 
با سنگ ضربه ای به سر مادرشوهرش بزنم که متوجه شدم او مرده است؛ 
بعد جسدش را داخل چاه انداختیم. من اتهام قتل را قبول ندارم.  او گفت: 
مینا درباره اینکه ما هردو مرتکب این قتل شدیم، دروغ می گوید؛ من فقط در 
از بین بردن جسد و مخفی کردن قتل به او کمک کردم.  این در حالی بود که مینا 
همچنان اتهام قتل را متوجه کامبیز دانست و گفت: او دروغ می گوید؛ او در 
قتل دست داشت و زن بیچاره را خفه کرد.  بعد از گفته های متهمان و وکلای 

مدافع آنها، قضات برای تصمیم گیری دراین باره وارد شور شدند. 

شرق: اعضای باندی که با کشاندن طعمه های خود به 
کافی شاپ کارت عابربانک آنها را کپی می کردند و به 
حسابشان دستبرد می زدند، در بازجویی ها به سه میلیارد 
تومان سرقت اعتراف کردند.  تحقیقات درباره این پرونده 
از زمانی آغاز شد که مردی به پلیس فتای استان البرز 
مراجعه کرد و از دستبرد به حساب بانکی اش خبر داد. 
او گفت: قصد داشتم خودرویی را بخرم. بعد از گذاشتن 
قرار ملاقات با فروشنده نزد او رفتم و ماشین را دیدم و 
پسندیدم. پس از توافق بر سر قیمت، فروشنده خودرو 
پیشنهاد داد به کافی شاپی که در همان نزدیکی بود برویم 
تا درباره بقیه جزئیات صحبت کنیم. من هم موافقت 
کردم. هنگام خروج از کافی شاپ پول را پرداخت کردم 
و با فروشنده برای چند روز بعد قرار گذاشتم اما ساعاتی 
بعد از خروجم از کافی شاپ متوجه شدم مبلغ هشت 

میلیون و ۳۰۰ هزار تومان از حسابم کسر شده است. 
وقتی موضوع را از طریق بانک پیگیری کردم فهمیدم به 
حسابم دستبرد اینترنتی زده اند برای همین برای طرح 
شکایت آمده ام.  کارآگاهان باتوجه به اظهارات مال باخته 
به این نتیجه رسیدند که به احتمال زیاد کارت عابربانک 
او به وسیله دستگاه اسکیمر کپی شده و سارق یا سارقان 
از این طریق توانسته اند به حساب او دسترسی پیدا کنند. 
درحالی که تحقیقات درباره این پرونده ادامه داشت، چند 
شکایت مشابه دیگر نیز مطرح شد که در همه آنها بدون 
اطلاع مال باختگان از حساب شان مبالغ میلیونی کسر 
شده بود. نکته مشترک در همه این شکایت ها این بود که 
مال باختگان به یک کافی شاپ رفته بودند. به همین دلیل 

این کافی شاپ شناسایی و تحت نظر گرفته شد تا اینکه 
مأموران بعد از مدتی انجام تحقیقات ویژه توانستند زن و 
مردی را به عنوان اولین متهمان این پرونده بازداشت کنند.  
این دو نفر که منکر ارتکاب هرگونه جرمی بودند وقتی با 
مدارک پلیس مواجه شدند به سرقت های سریالی اقرار 
کردند و گفتند باند آنها هشت نفر است و دو عضو زن 
باند این وظیفه را برعهده داشتند که بعد از شناسایی افراد 
پولدار با آنها تماس بگیرند و پیشنهاد فروش خودرو، 
ملک یا اشیای قیمتی دیگر را بدهند.  اعضای این باند 
در ادامه طعمه های خود را به کافی شاپ می کشاندند و 
در آنجا کارت های بانکی شان را کپی می کردند و سپس 
دست به سرقت می زدند.  سرهنگ اقبالی، رئیس پلیس 

فتای استان البرز، درباره این پرونده گفت: با اعترافات 
متهمان، سایر اعضای باند که چهار مرد و دو زن بودند، 
در کافی شاپ مورد نظر دستگیر شدند. در بازرسی از 
کافی شاپ و نیز منزل تعدادی از متهمان، ۴۰ عدد کارت 
ملی، ۲۳ جلد شناسنامه، گذرنامه، هفت عدد کارت 
پایان خدمت، ۱۲ عدد گواهی نامه، کارت ماشین، کارت 
دانشجویی، چهار عدد کارت بانکی، سه دستگاه اسکیمر 
کپی کارت، یک دستگاه چاپگر کارت، لپ تاپ، ۱۵۶ عدد 
کارت کپی شده با شماره مشخص و هویت افراد مختلف 
به همراه رمز آنها و... کشف شد.  رئیس پلیس فتای استان 
البرز گفت: متهمان دستگیر شده به کپی کارت ۳۰۰ نفر 
از شهروندان در شهر های تهران، کرج، فردیس، شهریار، 
اندیشه و ملارد و کلاهبرداری به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال

 اعتراف کردند. 

جزئیات مرگ ۹ نفر در واژگونی اتوبوس حامل دانشجویان واحد علوم و تحقیقات
اتوبوس دانشجویان در پیچ مرگ

قتل مادرشوهر براى جلوگیرى از افشاى خیانت

 کلاهبردارى 3 میلیاردى در کافى شاپ


